97

36

500

500

100

100

47

454

455

‘ ® e
=4
=

200

20

20

460 20

460

20

Controllato Massimo Franco

Revisionato Da:
Resp. Approvato Giampaolo Bianchi

QUOTE SENZA INDICAZIONE DI TOLLERANZA
Dimensioni in mm _scostament limite campi dimensionali UNI ISO 2768-1 M scostamentilimite per dim. angolari UNI 1SO 2768-1 M
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